
8

Mobilní bedny 
na nářadí 256

Opasky & pouzdra
na nářadí 252

Brašny na nářadí 247 Mobilní 
pracoviště 258

Podstavce na řezání 
(kozy) a pracovní
stoly 270

Boxy na nářadí 260 Organizery 266

Dílenský nábytek 273

ÚlOžné systéMy na 
nářaDí



246 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

Úložné systémy na nářadí



8

247www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

BRaŠny, oPasKy & oPasKoVá 
PoUZdRa, BoXy na nářadí
společnost stanlEy® nabízí sortiment nejodolnějších boxů a brašen na nářadí všech možných rozměrů a tvarů tak, aby co nejvíce odpovídaly 
potřebám uživatelů. Všechny jsou testovány opakovanými pády z výšky se zvyšující se hmotností obsahu, aby byla zajištěna jejich maximální 
odolnost a bezpečnost uloženého nářadí. I jejich panty a rukojeti se zkouší, jsou-li dostatečně pevné a schopné unést na maximum zatížený box.

FatMax® Xl™ BRaŠna s OVálnÝM 
VíKEM
• Vyrobena z nejodolnějšího současného 

materiálu s hustotou 1200 vláken
• Unikátní dvoupolohová víka kapes 

s integrovanými magnety umožňují 
bezpečné přenášení nářadí i snadný 
přístup k obsahu během práce

• Pevná konstrukce držící stálý tvar 
umožňuje maximální využití úložné 
kapacity

• Vstřikované polypropylenové dno pro 
ochranu obsahu před mokrem 
a nečistotami 

• Polstrovaná zadní stěna zajišťující pohodlí 
uživatele při přenášení na popruhu

FatMax® Xl™ BRaŠny
• Vyrobeny z nejodolnějšího současného 

materiálu s hustotou 1200 vláken
• Unikátní dvoupolohová víka kapes 

s integrovanými magnety umožňují 
bezpečné přenášení nářadí i snadný 
přístup k obsahu během práce

• Pevná konstrukce držící stálý tvar 
umožňuje maximální využití úložné 
kapacity

• Vstřikované polypropylenové dno 
pro ochranu obsahu před mokrem a 
nečistotami

• Možnost otevření vkládacího otvoru do 
plné šířky brašny usnadňuje přístup 
k obsahu

• Polstrovaná zadní stěna zajišťující pohodlí 
uživatele při přenášení na popruhu

FatMax® Xl™ PřEPRaVKa na nářaDí
• Vyrobena z nejodolnějšího současného 

materiálu s hustotou 1200 vláken
• Pevná konstrukce držící stálý tvar 

umožňuje maximální využití úložné 
kapacity

• Kapsa na pilu ocasku s upínacím 
řemínkem na vnější straně šetří místo 
uvnitř

• Páskové držáky vodováhy s pryžovým 
neklouzavým povrchem

• Rukojeť z nerezové oceli s pryžovým 
opláštěním v místě držení

• Polstrovaný ramenní popruh
• Vstřikované polypropylenové dno 

pro ochranu obsahu před mokrem a 
nečistotami 

• Polstrovaná zadní stěna zajišťující pohodlí 
uživatele při přenášení na popruhu

1-93-955 51 x 25 x 22 cm - 4 3253561939556

1-93-956 21” - 55 x 35 x 27 cm - 6 3253561939563
1-93-954 17” - 44 x 25 x 22 cm - 6 3253561939549

1-93-957 21” - 55 x 35 x 27 cm - 4 3253561939570



248 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

BRaŠny na nářadí
FatMax® Xl™ BRaŠna PRO tECHnIKy
• Vyrobena z nejodolnějšího současného 

materiálu s hustotou 1200 vláken
• Odnímatelná pogumovaná rukojeť 

umožňuje uložení i velmi rozměrných 
předmětů

• Pevná konstrukce držící stálý tvar 
umožňuje maximální využití úložné 
kapacity

• Vnitřní držáky nářadí & ocelový držák pro 
přichycení svinovacího metru

• Vyjímatelná přepážka se sponou 
na opasek a držáky nářadí umožňuje 
samostatnou manipulaci 
s nejpoužívanějším nářadím

• Vstřikované polypropylenové dno pro 
ochranu obsahu před mokrem 
a nečistotami

FatMax® BatOH na nářaDí
• Vyroben z pevné a odolné tkaniny s 

hustotou 600 vláken
• 50 přihrádek a kapes pro snadnou 

orientaci v uloženém nářadí
• Vstřikované polypropylenové dno chrání 

obsah před vlhkostí a nečistotami
• Vyjímatelná přepážka se sponou na 

opasek a držáky nářadí umožňuje 
samostatnou manipulaci s 
nejpoužívanějším nářadím 

• Pevná konstrukce udržuje při odložení 
stálý tvar

• Ramenní popruhy a zadní strana batohu 
polstrovány prodyšným materiálem

• Oddělená, vyztužená přihrádka pro uložení 
notebooku, elektro nářadí, apod.

• Obsah 28l 
• Nářadí není součástí dodávky

FatMax® BRaŠna – ORGanIZER 
na nářaDí
• Velmi odolný – použitý materiál poskytuje 

uloženému nářadí maximální ochranu
• Snadný přístup k nářadí díky jeho uložení 

ve vzpřímené poloze 
• Přihrádky určené pro ráčnu, hlavice 

a jejich příslušenství
• Zesílená konstrukce - plastové krytí hran 

snižuje opotřebení

• Ergonomický – pogumovaná rukojeť 
a polstrovaný ramenní popruh

• Díky „A”-rámové konstrukci je možné 
jeho postavení na podlahu či zavěšení na 
vrchol štafl í

• Nářadí není součástí dodávky organizeru

FatMax® BRaŠny na nářaDí
• Vyrobené z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• Kritická místa (rohy, hrany) zesílené kůží
• Pohodlný ramenní popruh s polstrováním 
• Ergonomické pryžové opláštění držadel

• Držadla prošitá pro zvýšení odolnosti 
a pevnosti

• Pevné voděodolné plastové dno
• Nářadí není součástí dodávky brašny

1-93-958 34,5 x 33,5 x 35 cm - 4 3253561939587

1-95-611 36 x 27 x 46 cm  - 2 3253561956119

1-94-231 39 x 25 x 48,5 cm - 2 3253561942310

1-93-949 46 x 25 x 18 cm - 4 3253561939495
1-93-950 49 x 26 x 28 cm - 4 3253561939501



8

249www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

BRaŠny na nářadí
FatMax® OtEVřEná PřEPRaVKa 
na nářaDí
• Vyrobena z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• Velmi pevná a odolná rukojeť
• Odolný nylonový kryt schránky na pilku 

ocasku se zajištěním pomocí suchého zipu

• Opryžovaná poutka pro připevnění 
vodováhy

• Vnitřní pružná oka pro uložení nářadí
• Ergonomické pryžové opláštění držadla
• Pevné voděodolné plastové dno

FatMax® BRaŠna PRO tECHnIKy
• Vyrobena z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• Vyjímatelná středová přepážka se sponou 

pro připevnění na opasek 
• Pohodlný ramenní popruh s polstrováním

• Ergonomické pryžové opláštění držadla
• Pevné voděodolné plastové dno
• Rozměrná konstrukce umožňující snadný 

přístup k obsahu

20” BRaŠna na nářaDí s KOlEČKy
• Vyrobena z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• 2” nožičky udržují brašnu cca. 5cm 

nad povrchem a chrání tak obsah před 
znečištěním a vlhkostí

• Teleskopická rukojeť a kolečka pro vysoké 
zatížení umístěné v ose delší strany 
zajišťují výbornou stabilitu a usnadňují 
manipulaci

• Pevný rám usnadňuje otevírání a přístup 
k uloženému nářadí

• Mnoho úložných kapes
• Nářadí není součástí dodávky brašny

12” BRaŠna na nářaDí
• Vyrobena z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• Kapsa ze síťovaného materiálu pro drobné 

osobní potřeby

• 8 vnitřních a 2 vnější kapsy
• Nářadí není součástí dodávky brašny

1-93-951 48 x 25 x 33 cm - 4 3253561939518

1-93-952 29 x 29 x 38 cm - 4 3253561939525

1-93-328 40 x 49 x 26 cm - 1 3253561933288

1-93-330 27 x 22 x 16 cm - 2 3253561933301



250 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

BRaŠny na nářadí
stanley 16” BRaŠna
• Vyrobena z odolného materiálu o hustotě 

600x600 vláken, odolná vůči opotřebení 
• Po otevření zůstává široký vkládací otvor - 

sám se nezavírá, čímž usnadňuje přístup 
k obsahu 

• Řada vnitřních a vnějších kapes zlepšuje 
organizaci obsahu 

• Nastavitelný ramenní popruh pro lehčí 
přenášení 

• Krytá přední kapsa umožňuje bezpečné 
uložení drobností a osobních věcí

• Pevná, zesílená plastová základna chrání 
obsah před vlhkostí a nečistotami 

16” VíCEÚČElOVá BRaŠna s PEVnÝM 
DnEM
• Vyrobena z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• 7 pružných ok pro uchycení nářadí
• Oddělené průhledné kapsy na dokumenty
• Zpevněné plastové dno pro zvýšení 

odolnosti

• Mnoho vnitřních a vnějších kapes pro lepší 
organizaci uloženého nářadí a zvýšení 
kapacity

• Nářadí není součástí dodávky brašny

16” ROZKláDaCí BRaŠna
• Vyrobena z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• Velké polypropylenové rukojeti pro 

pohodlné a pevné držení

• Zpevněné plastové dno pro zvýšení 
odolnosti

• Uzavírání řešeno suchými zipy
• Nářadí není součástí dodávky brašny

OtEVřEná BRaŠna na nářaDí
• Vyrobena z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• 6mm silná pěnová pryž pro zpevnění dna
• Pohodlné vypolstrované rukojeti

• Otevřená konstrukce s plastovou přezkou 
pro snadný přístup k uloženému nářadí

• Nářadí není součástí dodávky brašny

1-96-183 23,5 x 44,7 x 27,5 cm 4 3253561961830

1-93-327 41 x 22 x 25 cm - 2 3253561933271
1-94-894 46 x 22 x 23 cm - 1 3253561933264

1-93-326 41 x 22 x 25 cm - 2 3253561933264

1-93-331 30 x 26 x 20 cm - 2 3253561933318



8

251www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

BRaŠny na nářadí
stanley 16” PřEPRaVKa na nářaDí 
• Vyrobena z kvalitního materiálu o hustotě 

600x600 vláken
• Otevřená přepravka na nářadí umožňuje 

trvalý přístup k obsahu 
• Řada vnitřních a vnějších  kapes 

usnadňuje organizaci obsahu 

• Krytá přední kapsa umožňuje bezpečné 
uložení drobností a osobních věcí 

• Pevná, zesílená plastová základna chrání 
obsah před vlhkostí a nečistotami

stanley 16” VíCEÚČElOVá BRaŠna
• Vyrobena z odolného materiálu o hustotě 

600x600 vláken, odolná vůči opotřebení 
• Řada vnitřních a vnějších kapes zlepšuje 
organizaci obsahu 

• Krytá přední kapsa umožňuje bezpečné 
uložení drobností a osobních věcí

• Zesílené pevné rohy
• Oddělená průhledná kapsa udržuje 

dokumenty v suchu a čistotě 
• Pevná, zesílená plastová základna chrání 

obsah před vlhkostí a nečistotami  

VInylOVé ROlOVaCí POUZDRO
• Vyrobeno z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken 
• Umožňuje bezpečné uložení 12ks nářadí

• Oddělená část uzavíratelná na zip 
• Nářadí není součástí dodávky

9” OPasKOVé POUZDRO
• Vyrobeno z pevné a odolné tkaniny 

s hustotou 600 vláken
• Dvouvrstvá struktura zvyšující pevnost
• Kovové silné nýty zvyšují odolnost a 

pevnost, prodlužují životnost výrobku

• Dvě boční kapsy vhodné pro uložení nářadí 
s potřebou rychlého přístupu

• Velká střední kapsa vhodná i pro uložení 
malého organizeru

• Nářadí není součástí dodávky

1-96-182 25,1 x 44,7 x 27,7 cm - 4 3253561961823

1-96-193 25,1 x 44,7 x 26,2 cm 4 3253561961939

1-93-601 31,5 x 8,3 x 21 cm - 12 3253561936012

1-93-329 11 x 24 x 16 cm - 12 3253561933295



252 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

stanley OPasEK na nářaDí
• Vyroben z odolné tkaniny o hustotě 

600x600 vláken
• Kapsy různých velikostí a očka umožňují 

snadné rozdělení nářadí
• Velikost a struktura úložných kapes 

odpovídají potřebě rychlého a 
jednoduchého přístupu k obsahu 

• V tomto opasku máte nářadí vždy po ruce
• Speciální kapsička na svinovací metr 
• Kovové oko pro zavěšení kladiva
• Ergonomické polstrování vnitřní strany pro 

bezpečí a pohodlí uživatele

stanley KaPsa na nářaDí
• Vyrobena z odolné tkaniny o hustotě 

600x600 vláken
• Kapsy různých velikostí a očka umožňují 

snadné rozdělení nářadí
• Velikost a struktura úložných kapes 

odpovídají potřebě rychlého a 
jednoduchého přístupu k obsahu 

• Vaše nářadí máte vždy po ruce
• Kovové oko pro zavěšení kladiva
• Ergonomické polstrování vnitřní strany pro 

bezpečí a pohodlí uživatele

stanley KaPsa na OsOBní VĚCI
• Praktická kapsa na bezpečné uložení 

osobních věcí
• Vyrobena z odolné tkaniny o hustotě 

600x600 vláken
• Velká, zipem uzavíratelná kapsa

• Vhodná pro všechny zásadní osobní věci - 
peněženku, klíče, mapu apod.

• Kapsička na GPS/ mobilní telefon 
• Možnost připevnění na opasky různých 

velikostí 

1-96-178 60 x 25,5 x 7,5 cm 4 3253561961786

1-96-181 23,5 x 33,2 x 7,5 cm 4 3253561961816

1-96-179 24 x 15,5 x 6 cm 4 3253561961793



8

253www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

oPasKy a PoUZdRa na nářadí
FatMax® Xtreme™ VEsta na nářaDí
• Pro snadnou manipulaci a rychlý přístup k 

nejpoužívanějšímu nářadí 
• kapsy pro uložení osobních předmětů 

(iPod, mobilní telefon apod.) 
• Materiál umožňuje proudění vzduchu – je 

prodyšný, odvádí pot od těla 
• Univerzální velikost, nastavitelná, 

umožňuje nošení v létě i v zimě na různém 
oděvu 

• Speciální zesílení kapes na ostré nástroje, 
hřebíky apod. 

• Kapsy na důležité dokumenty 
• Držák kladiva a modulární kapsa na nářadí 

mohou být dle podle potřeby odděleny
• Konstrukce umožňuje zavěšení dalších 

držáků a kapes na nářadí 
• Kapsy umožňují variabilní připevnění k 

vestě - pevné nebo částečné s ohledem 
na okamžitou potřebu

• Bezpečnostní prvky zvyšující viditelnost 
uživatele ve tmě 

FatMax® Xl™ POUZDRO PRO staVařE
• Velmi kvalitní provedení z pravé buvolí 

kůže dvakrát prošité nylonovými nitěmi
• Zesílené v místech největšího namáhání 

vrstvou kůže a nýtováním 
• Nerezové oko pro zavěšení kladiva, očka 

pro zastrčení tužek či šroubováků

• Kapsa na hřebíky s oválným dnem pro 
snadný přístup k obsahu

• Polstrování prodyšným materiálem 
na zadní straně pouzdra zvyšuje pohodlí

FatMax® Xl™ DVOJItá KaPsa 
na HřEBíKy
• Velmi kvalitní provedení z pravé buvolí 

kůže dvakrát prošité nylonovými nitěmi
• Zesílené v místech největšího namáhání 

vrstvou kůže a nýtováním 
• Očka pro zastrčení tužek či šroubováků

• Kapsy na hřebíky se zdrhovacími 
látkovými kryty pro zabezpečení obsahu

• Polstrování prodyšným materiálem na 
zadní straně pouzdra zvyšuje pohodlí

FatMax® Xl™ KOžEnÝ OPasEK
• Opasek je perforován tak, aby jej bylo 

možno nastavit na délku dle potřeby 
(od 86cm výše)

• Spona se dvěma hroty zabezpečuje pevné 
a bezpečné zapnutí opasku

• Vyrobený z velmi kvalitní buvolí kůže

1-95-629 32 x 35 x 8  - 2 3253561956294

1-94-227 29,5 x 30 x 13 cm - 5 3253561942273

1-94-228 29,5 x 30 x 13 cm - 5 3253561942280

1-94-224 152 x 5,2 cm - 6 3253561942242



254 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

oPasKy na nářadí
FatMax® Xl™ ZáVĚs na KlaDIVO
• Materiál z pevné a odolné kůže zajišťuje 

dlouhou životnost při každodenním 
používání

• Konstrukce kovového očka usnadňuje 
vložení i vyjmutí kladiva

FatMax® Xl™ ZáVĚs na sVInOVaCí 
MEtR
• Materiál z pevné a odolné kůže zajišťuje 

dlouhou životnost při každodenním 
používání

• Kovový závěs umožňuje rychlé zavěšení 
metru „naslepo“ i jeho vyjmutí

FatMax® Xl™ POUZDRO na aKU-VRtaČKU
• Materiál z pevné a odolné kůže zajišťuje 

dlouhou životnost při každodenním 
používání

• Velká vnitřní kapsa umožňuje vložení malé 
i velké elektrické vrtačky

• Pro bezpečné uložení vrtaček/šroubováků 
všech velikostí

• Nastavitelný zajišťovací pásek se suchým 
zipem

• Trvalý a snadný přístup k náhradním bitům 
a vrtákům během práce, díky jejich uložení 
na boku pouzdra

• Na zadní straně pouzdra polstrování 
prodyšným materiálem

1-94-736 12 x 16 x 6 cm - 12 3253561947360

1-94-896 12 x 12 x 3 cm - 8 3253561948961

1-94-454 23 x 5 x 40 cm - 4 3253561944543



8

255www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

oPasKy a PoUZdRa na nářadí
FatMax® OPasEK s PRODlOUžEnÝMI 
KaPsaMI PRO staVařE
• Vyrobeno z pevného a odolného materiálu 

s hustotou 1200 vláken 
• Kapsy s výborným přístupem pro snadnou 

kontrolu obsahu a manipulaci s ním
• Zadní strana opasku i kapes je polstrovaná 

pro zajištění bezpečnosti a pohodlí 
uživatele

• Pevná konstrukce drží tvar a zabezpečuje 
snadný přístup k uloženému nářadí, 
hřebíkům apod.

• Nejvíce namáhaná místa jsou zpevněna 
kůží

FatMax® OPasEK s KaPsaMI 
PRO staVařE
• Vyrobeno z pevného a odolného materiálu 

s hustotou 1200 vláken 
• Kapsy s výborným přístupem pro snadnou 

kontrolu obsahu a manipulaci s ním
• Snímatelné, vyměnitelné kapsy různé 

velikosti

• Zadní strana opasku i kapes je polstrovaná 
pro zajištění bezpečnosti a pohodlí 
uživatele

• Nejvíce namáhaná místa jsou zpevněna 
kůží 

• Konstruováno k nošení kapsami dopředu

FatMax® POlstROVanÝ OPasEK
• Opasek je perforován pro snadné 

nastavení potřebné délky
• Opasek osazen D-kroužky pro použití se 

šlemi

• Dodatečné polstrování pro zajištění 
maximální bezpečnosti a pohodlí při plně 
zatíženém opasku

• Opasek se zapíná kovovou dvojitou 
válcovou sponou

FatMax® OPasKOVé POUZDRO 
PRO staVařE
• Kapsy s výborným přístupem pro snadnou 

kontrolu obsahu a manipulaci s ním
• Kovové závěsné oko na kladivo 
• Pouzdro je vybaveno kapsičkami a očky 

různé velikosti pro uložení různého nářadí 
či malých součástek

• Namáhaná místa jsou zesílena kvalitní kůží
• Zadní strana je polstrovaná pro zajištění 

bezpečnosti a pohodlí uživatele

1-94-198 153 x 42 x 15 cm - 4 3253561941986

1-93-588 141 x 24 x 16 cm - 4 3253561935886

1-94-199 153 x 15 x 2 cm - 5 3253561941993

1-93-570 35 x 33 x 15 cm - 5 3253561935701



256 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

oPasKy a PoUZdRa na nářadí
FatMax® ZáVĚs na KlaDIVO
• Vhodný pro všechny pracovní opasky 

standardních rozměrů
• Namáhané části zesílené kvalitní kůží pro 

omezení opotřebování
• Kovové očko s antikorozní úpravou

FatMax® POUZDRO na aKU-VRtaČKU
• Odolné pouzdro z polyesteru, vyztužené 

kůží v místech největšího namáhání
• Velká vnitřní kapsa umožňuje vložení malé 

i velké elektrické vrtačky
• Nastavitelný zajišťovací pásek se suchým 

zipem 

• Pro bezpečné uložení vrtaček/šroubováků 
všech velikostí

• Trvalý a snadný přístup k náhradním bitům 
a vrtákům během práce, díky jejich uložení 
na boku pouzdra

• Na zadní straně pouzdra polstrování 
prodyšným materiálem

MaGnEtICKÝ MUltIFUnKČní 
náRaMEK
• Magnet v náramku slouží k přechodnému 

odložení drobných kovových součástek, 
hřebíků apod.

• Poutko na náramku se suchým zipem na 
nekovové předměty (tužky apod.)

• Vyrobeno z elastického a měkkého 
materiálu pro pohodlí uživatele

• Univerzální velikost, na ruku se připevní 
pomocí suchého zipu

1-93-562 16 x 11 x 7 cm - 12 3253561935626

1-94-453 23 x 5 x 40 cm - 4 3253561944536

1-94-856 23 x 1,5 x 9  - 6 3253561948565



8

257www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

moBIlní BEdny na nářadí
KOVOPlastOVá BEDna s BOXEM 
na nářaDí
• Velká kovová schránka poskytuje výrazně 

větší prostor než standardní boxy na 
nářadí 

• Pevná teleskopická rukojeť
• Velmi odolná 7” kolečka
• Konstruována pro převážení nářadí a 

drobných součástek 

• Snadná manipulace i s velmi těžkým 
obsahem

• Konstrukce spojuje výhody lehkého 
plastového a odolnosti kovového boxu 

• Obsah lze zajistit uzamčením visacím 
zámkem

xxxxx

Please do not translate info about this product

KOVOPlastOVá BEDna na nářaDí 
ČERná/GalVanIZOVaná
• Velká kovová schránka poskytuje výrazně 

větší prostor než standardní boxy na 
nářadí 

• Pevná teleskopická rukojeť
• Velmi odolná 7” kolečka
• Vynikající ochrana obsahu 
• Konstruována pro převážení nářadí a 

drobných součástek 

• Snadná manipulace i s velmi těžkým 
obsahem

• Konstrukce spojuje výhody lehkého 
plastového a odolnosti kovového boxu 

• Vhodná pro práci s trubkami i dřevěnými 
hranoly

• Obsah lze zajistit uzamčením visacím 
zámkem

1-95-827 - - - -

1-95-831 - - 1 3253561958311

1-95-828 - - 1 3253561958281



258 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

KOVOPlastOVÝ POJíZDnÝ BOX + BOX 
na nářaDí GalVanIZOVanÝ
• Velký box na nářadí umožňující uložení 

rozměrného, např. elektrického, nářadí
• Pevná a odolná teleskopická rukojeť
• 7” kolečka usnadňující pohyb v terénu a 

snadnou manipulaci s plně naloženým 
boxem

• Odolnost, trvanlivost a vynikající ochrana 
obsahu

• Konstrukce s výhodou kombinace kovu a 
plastu umožňuje skladování velkého nářadí 
i drobných součástek 

• „V” žlábek ve víku umožňuje založení latí, 
trubek apod. při řezání

• Velké nerezové přezky s oky pro uzamčení 
obsahu visacími zámky

FatMax® Xtreme PORtaBlE tRUCK BOX
Please do not translate info of this tools

FatMax® ProMobile JobChest™
• 113l užitného prostoru
• Pružinové držáky pro upevnění vodováhy 

a pily ocasky
• Výsuvné vertikální přihrádky na nářadí
• Pryžové těsnění pod víkem boxu chrání 

obsah před vodou
• Velká kolečka pro dobrou průchodnost 

v terénu
• 1/3 přenosná přihrádka pro ukládání 

a samostatnou manipulaci s drobnějším 
nářadím

• Zámek integrovaný do konstrukce víka 
pro zlepšení zabezpečení obsahu proti 
odcizení

• „V“ žlábek ve víku pro založení latí apod. 
řezání

• Teleskopická zasouvací tažná rukojeť
• Rukojeť na opačné straně usnadňuje 

manipulaci dvěma osobami

1-95-832 65 x 64 x 39 cm - 1 3253561958328

1-97-488 w/o Docking (159 Ltr)

1-94-850 91 x 52 x 44 cm - 1 3253561948503



8

259www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

moBIlní BEdny na nářadí
MOBIlE JobChest™ s IntEGROVanÝM 
ZáMKEM
• 189l užitného prostoru
• Zasouvací tažná rukojeť s pryžovým 

obložením v místě držení 
• Vyjímatelná přihrádka na nářadí – zapadá 

do vysunuté rukojeti
• Velká kolečka pro dobrou průchodnost 

v terénu

• Plastové držáky pro připevnění vodováhy, 
pily apod. na spodní stranu víka

• Zámek integrovaný do víka pro zlepšení 
zabezpečení obsahu proti odcizení

• Nářadí není součástí dodávky

MOBIlE JobChest™ s KOVOVÝMI 
PEtlICEMI
• Zasouvací tažná rukojeť s pryžovým 

obložením v místě držení
• 90l užitného prostoru
• Velká kolečka (15,2 cm) pro dobrou 

průchodnost v terénu
• Plastové držáky pro připevnění vodováhy, 

pily apod. na spodní stranu víka

• Velké niklované petlice s očky pro visací 
zámek

• „V“ žlábek ve víku pro založení latí, trubek 
apod. při řezání 

• Nářadí není součástí dodávky

POJíZDnÝ BOX na nářaDí 
s 2 ORGanIZéRy VE VíKU
• 50l užitného prostoru
• 2 vyjímatelné přihrádky pro ukládání 

a samostatnou manipulaci s částí nářadí

• Očko pro uzamknutí visacím zámkem
• 2 zabudované organizery ve víku

PRO POJíZDnÝ BOX na nářaDí 
s KaPsOVÝM ORGanIZéREM
• Mobilní box na nářadí pro snadné ukládání 

a převážení velkého nářadí a materiálu
• Velké niklované petlice s očkem na visací 

zámek
• Ve víku 2 organizery se 4 vyjímatelnými 

vaničkami

• Vyjímatelná přihrádka na část nářadí
• Zasouvací tažná rukojeť, velká kolečka 

pro dobrou průchodnost v terénu 
• „V“ žlábek ve víku pro založení latí, trubek 

apod. při řezání 
• Nářadí není součástí dodávky

1-93-278 76 x 58 x 58 cm - 2 3253561932786

1-92-978 75,9 x 47,3 x 48,6 cm - 2 3253561929786

1-92-703 62 x 38 x 42 cm - 2 3253561927034

1-92-083 61 x 37,5 x 42 cm, s kapsovým 
organizerem

- 2 3253561920837

1-92-904 61 x 37,5 x 42 cm, bez kapsového 
organizeru

- 2 3253561929045



260 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

moBIlní PRaCoVIŠtĚ
FatMax® POJíZDnÝ ROZEVíRaCí 
MOntážní BOX
• Vícepatrový pojízdný box s výhodou 

rozkládací konstrukce; ideální řešení pro 
řemeslníky potřebující dopravit nářadí na 
místo pracovní činnosti

• Vyjímatelné přepážky umožňují 
přizpůsobení organizeru potřebám 
uživatele

• „V” žlábek ve víku pro založení trubek 
či latí při řezání

• Dvě boční rukojeti umožňují zdvižení 
či přenášení boxu oběma rukama

• Teleskopická výsuvná rukojeť a velká 
odolná kola usnadňují ovládání; rukojeť lze 
zcela zasunout pro minimalizaci prostoru 
při uložení

• Zámky na bocích zabraňují nechtěnému 
otevření boxu

• Nářadí není součástí dodávky

FatMax® KOVOPlastOVÝ POJíZDnÝ 
MOntážní BOX 
• 20” plně oddělitelný box s vnitřní 

přihrádkou 
• Velké nerezové petlice s očky pro visací 

zámek 
• 2 hluboké 4” zásuvky s pojezdy z 

kuličkových ložisek 
• Velký spodní díl umožňuje uložení 

rozměrného nářadí (elektrického apod.) 

• Systém rozkládání umožňuje úplné 
vysunutí zásuvek

• Velmi odolná 7” kolečka usnadňují 
průchod terénem 

1-94-210 73 x 54 x 32 cm - 2 3253561942105

1-95-622 89,3 x 56,8 x 38,9 cm  - 1 3253561956225



8

261www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

KOVOPlastOVÝ POJíZDnÝ MOntážní 
BOX
• 20” plně oddělitelný box s vnitřní 

přihrádkou 
• Velké nerezové petlice s očky pro visací 

zámek 
• Hluboká 4” zásuvka s pojezdy z 

kuličkových ložisek 

• Velký spodní díl umožňuje uložení 
rozměrného nářadí (elektrického apod.) 

• Systém rozkládání umožňuje úplné 
vysunutí zásuvky

• Velmi odolná 7” kolečka usnadňují 
průchod terénem 

stanley KOVOPlastOVÝ MOntážní 
BOX GalVanIZOVanÝ
• 20” vyjímatelný box na nářadí s vnitřní 

přihrádkou 
• Velké nerezové přezky s oky na uzamčení 

obsahu visacím zámkem 
• Hluboká 4” zásuvka s pojezdy na 

kuličkových ložiscích

• Ve spodní části rozměrný box pro ukládání 
velkého, např. elektrického, nářadí

• „V” žlábek ve víku pro založení latí, trubek 
apod. při řezání

1-95-621 73 x 56,8 x 38,9 cm  - 1 3253561956218

1-95-833 73 x 56,8 x 38,9 cm  - 1 3253561958335



262 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

moBIlní PRaCoVIŠtĚ
POJíZDnÝ MOntážní BOX Xl
• Pojízdný plastový montážní box
• Komplexní řešení pro řemeslníky, 

potřebující dopravit velké i drobné nářadí 
na místo pracovní činnosti

• Box na nářadí s plastovými přezkami, 
vyjímatelnou přihrádkou a „V” žlábkem 
na řezání latí + 2 mělké a 1 hluboká 
zásuvka + výklopná velká přihrádka

• Úložný prostor na velké nářadí v základně
• Pružné šňůry k podélnému připevnění 

dlouhého nářadí (pily, vodováhy)
• Velká pojezdová kolečka s gumovým 

povrchem
• Pevná nastavitelná rukojeť

IMl POJíZDnÝ BOX na nářaDí
• Zvlášť velký box na nářadí s vyjímatelnou 

přihrádkou - maximální skladovací objem
• 2 v 1 - během několika vteřin lze rozdělit 

na dvě samostatné části
• Otočná přihrádka a krytý organizer 

na malé součástky

• Velká kola umožňující hladký pohyb 
po nerovném povrchu

• Nová rukojeť - odolná jednodílná plastová 
konstrukce

• Boční kovové přezky - pevné, odolné, 
zamykatelné, snadno se s nimi manipuluje

FatMax® PROFEsIOnální VODOtĚsné 
BOXy na nářaDí
• Konstrukce ze strukturovaného plastu – 

velmi odolná i při nízkých teplotách
• Díky pryžovému těsnění mezi víkem a 

spodní částí boxu skutečně vodotěsný
• Kovové nerezové přezky s očky pro 

uzamčení boxu visacím zámkem

• Vyjímatelná přihrádka na drobnější nářadí
• Vynikající ochrana obsahu před vodou 

je zajištěna díky pryžovému těsnění pod 
víkem boxu

1-92-279 48,8 x 31,5 x 82,2 cm - 1 3253561927966

1-93-968 48 x 63 x 29 cm - 1 3253561939686

1-93-935 28” - 4 3253561939358
1-94-749 22” - 3



8

263www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

BoXy na nářadí
FatMax® KOVOPlastOVé BOXy 
na nářaDí
• Ergonomická bimateriální rukojeť
• Kovové nerezové přezky s očky pro 

uzamčení boxu visacím zámkem
• Pevný a odolný kovový profesionální box s 

plastovými doplňky
• Konstrukce umožňuje použití jako stupínek

• Integrovaný vertikální zásobník zlepšuje 
systém uložení nářadí

• Zvýšená konstrukce umožňuje uložení 
rozměrnějšího nářadí

• „V” žlábek ve víku pro založení latí, trubek 
apod. při řezání

• Vyjímatelná přihrádka na drobné nářadí 

KOVOPlastOVé BOXy na nářaDí 
- žlUté
• Ergonomická bimateriální rukojeť
• Kovové nerezové přezky s očky pro 

uzamčení boxu visacím zámkem
• Pevný a odolný kovový profesionální box s 

plastovými doplňky

• „V” žlábek ve víku pro založení latí, trubek 
apod. při řezání

• Vyjímatelná přihrádka na drobné nářadí 

KOVOPlastOVÝ BOX na nářaDí 
GalVanIZOVanÝ
• Dlouhá ocelové osa závěsu víka, zpevňující 

konstrukci a umožňující velké zatížení 
boxu 

• Pevné a odolné nerezové uzavírací přezky 
s oky pro uzamčení boxu visacím zámkem

• Ergonomická bimateriální rukojeť s 
pryžovým obložením 

• „V” žlábek ve víku pro založení latí, trubek 
apod. při řezání 

• Vyjímatelná vnitřní přihrádka pro ukládání 
malých předmětů

• Trvanlivé logo výrobce vytlačené do 
plastového víka

1-95-615 20” - 49,7 x 29,5 x 29,3 cm  - 3 3253561956157
1-95-616 23” - 58,4 x 29,5 x 29,3 cm  - 3 3253561956164
1-95-617 26” - 66,2 x 29,5 x 29,3 cm  - 3 3253561956171

1-95-612 20” - 49,7 x 22,2 x 29,3 cm  - 4 3253561956126
1-95-613 23” - 58,4 x 22,2 x 29,3 cm  - 4 3253561956133
1-95-614 26” - 66,2 x 22,2 x 29,3 cm  - 4 3253561956140

1-95-618 49,7 x 29,3 x 22,2 cm  - 4 3253561956188
1-95-619 58,4 x 29,3 x 22,2 cm - 4 3253561956195
1-95-620 66,2 x 29,3 x 22,2 cm - 4 3253561956201



264 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

BoXy na nářadí
PROFEsIOnální BOXy na nářaDí 
20300
• Měkké pryžové kryty v rozích boxu chrání 

před nárazy a odřením
• Pod víkem držák na 60cm vodováhu
• Velmi robustní hliníková rukojeť přes 

celou délku boxu pro snadné a pohodlné 
přenášení

• 2 kovové přezky, každá s očkem pro visací 
zámek

• Vyjímatelná přihrádka
• Uzavřený box ochrání nářadí proti dešti

BOX na nářaDí sHOCKMastER
• Velkokapacitní box s vyjímatelnou 

přihrádkou
• Hliníkové přezky
• Zvlášť velká pogumovaná rukojeť 

umožňuje držení v rukavici

• 2 organizery ve víku
• Ideální pro řemeslníky pracující na šikmém 

kluzkém povrchu – pryžové nohy zabrání 
sklouznutí boxu

• Nářadí není součástí dodávky

BOXy na nářaDí JUMBO 
s KOVOVÝMI PřEZKaMI
• Lehký a pevný plastový box na nářadí 
• Dva vyjímatelné organizery s průhledným 

krytem ve víku
• Vyjímatelná přihrádka na drobné nářadí

• Bimateriální rukojeť, měkčená v místě 
držení

• Kovové přezky
• Nářadí není součástí dodávky

BOXy na nářaDí JUMBO 
s PlastOVÝMI PřEZKaMI
• Lehký a pevný plastový box na nářadí 
• Dva vyjímatelné organizery s průhledným 

krytem ve víku
• Vyjímatelná přihrádka na drobné nářadí

• Bimateriální rukojeť, měkčená v místě 
držení

• Plastové přezky
• Nářadí není součástí dodávky

1-92-251 20”- 50,5 x 27,6 x 26,8 cm - 6 3253561922510
1-92-258 26”- 65,1 x 27,6 x 26,8 cm - 6 3253561922589

1-92-998 63,5 x 28 x 26,7 cm - 6 3253561929984

1-92-905 16” - 40,5 x 25,5 x 28,5 cm - 6 3253561929052
1-92-906 19” - 48,6 x 27 x 23,7 cm - 6 3253561929069
1-92-908 22” - 56,3 x 31,3 x 30 cm - 3 3253561929083

1-92-116 16” - 40,5 x 25,5 x 28,5 cm - 6 3253561921162
1-92-120 19” - 48,6 x 27 x 23,7 cm - 6 3253561921209
1-92-146 22” - 56,3 x 31,3 x 30 cm - 3 3253561921469



8

265www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

BoXy na nářadí
BOXy na nářaDí 2000
• Kovové přezky
• 2 organizery na šroubky a vruty ve víku
• Vyjímatelná přihrádka

• Očko pro visací zámek (zámek a nářadí 
nejsou součástí dodávky)

BOXy na nářaDí auto latch™
• Patentované kovové přezky se speciálním 

otevíracím/zavíracím mechanismem; 
k uzavření postačí zatlačit svrchu na víko, 
přezky zaklapnou a víko uzamknou 

• Rukojeť s měkkým opláštěním zajišťuje 
pohodlné držení 

• Ve víku integrované organizery na drobné 
předměty 

• Vnitřní přihrádka 
• Nářadí není součástí dodávky

BOXy na nářaDí s KOVOVÝMI 
PřEZKaMI
• Pevné a odolné kovové přezky
• Pohodlná a ergonomická rukojeť s 

pryžovým obložením

• Ve víku integrované organizery na drobné 
nářadí, vyjímatelná přihrádka

• In Mold Labeling (IML) velmi odolné a 
trvanlivé označení logem výrobce

19” BOX s PRŮHlEDnÝM VíKEM 
+ ORGanIZER 19061
• Na víku boxu organizer pro uložení často 

používaného menšího nářadí 
a příslušenství

• Pevné a odolné kovové přezky
• Odlehčená plastová konstrukce

1-92-064 31,8 x 17,8 x 13 cm - 6 3253561920646
1-92-065 40,3 x 17,8 x 13 cm - 6 3253561920653
1-92-066 48,9 x 26 x 24,8 cm - 6 3253561920660
1-92-067 60 x 28,9 x 27,9 cm - 3 3253561920677

1-94-449 16” - 6 3253561944499
1-94-214 20” - 6 3253561942143
1-94-215 25” - 3 3253561942150

1-94-857 16” 40,0 x 20,9 x18,3 cm  - 6 3253561948572
1-94-858 20” 50,8 x 24,9 x 24,9 cm  - 6 3253561948589
1-94-859 25” 63,5 x 29,2 x 31,6 cm  - 3 3253561948596

1-93-285 50 x 26 x 25 cm - 1 3253561932854



266 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

BoXy na nářadí
BOXy na nářaDí Mega™
• Kombinuje robustnost, kapacitu 

a funkčnost 
• Výklopné organizery a vyjímatelná 

přihrádka
•  Bezpečnostní zámek zajišťující perfektní 

uzavření

BOXy na nářaDí Mega™ ROZKláDaCí
• 2 vysouvací přihrádky na drobné nářadí 
• Víko se třemi organizery

• 1-92-911 s kovovými přezkami 
• 1-92-039 s plastovými přezkami

BOXy na nářaDí COnDOR
• Vyjímatelná přihrádka
• Možnost zamykání na visací zámek (není 

součástí dodávky)
• Organizer ve víku obsahuje 4 vyjímatelné 

přihrádky

• Organizér - držák na bity a vrtáky
• Bimateriální, v místě držení měkčená 

rukojeť
• Nářadí není součástí dodávky

BOX na nářaDí ClassIC 
s ORGanIZERy VE VíKU
• Box na nářadí ze vstřikovaného 

polypropylenu
• 2 organizery ve víku s průhlednými kryty

• Vyjímatelná přihrádka, plastové přezky
• Bimateriální rukojeť

1-92-724 23” - 59,7 x 33,8 x 21,5 cm - 2 3253561927249

1-92-076 16” - 39,8 x 25,5 x 21,2 cm  - 6 3253561920769
1-92-911 49,5 x 26,5 x 26,1 mm - 6 3253561929113
1-92-039 49,5 x 26,5 x 26,1 mm - 6 3253561920394

1-92-055 19” - 48,1 x 24,4 x 26 cm - 6 3253561920554
1-92-056 24” - 60 x 28,3 x 28,1 cm - 3 3253561920561

1-93-335 39,4 x 22,2 x 16,2 cm - 6 3253561933356



8

267www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

BoXy na nářadí
BOX na nářaDí s DRžáKEM 
na VODOVáHy
• Bimateriální, v místě držení měkčená 

rukojeť
• Kovové přezky
• Vyjímatelná přihrádka

• Držák vodováhy ve víku
• Uzamykatelný visacím zámkem (zámek 

a nářadí nejsou součástí dodávky)

BOXy na nářaDí s PlOCHÝM VíKEM
• Vyjímatelná přihrádka, plastové přezky
• Základní model/standardní box na nářadí

• Bimateriální rukojeť
• Nářadí není součástí dodávky

ROZKláDaCí PlECHOVé BOXy
• Tradiční, celokovová konstrukce
• Kovové panty umožňují otevření do šířky 

pro snadný přístup k nářadí ve všech 
částech boxu najednou

• Možnost uzamčení visacím zámkem
• Povrch chráněný práškovým lakem

OtEVřEná PřEPRaVKa na nářaDí
• Přenosná univerzální přepravka na nářadí
• Hluboká - 2 velmi hluboké přihrádky 

s celkovou kapacitou 12l

• Velmi pevná ergonomická rukojeť 
• Nářadí není součástí dodávky

1-92-850 26” - 65,9 x 27,2 x 26 cm - 3 3253561928505

1-92-766 16” - 40,1 x 21,6 x 16,4 cm - 6 3253561927669
1-92-767 21” - 50,5 x 24,7 x 24,1 cm - 6 3253561927676
1-92-768 23” - 45,4 x 27,8 x 25 cm - 2 3253561927683

1-94-738 20,8 x 20,8 x 45 cm   3253561947385
1-17-115 20 x 15,7 x 45 cm   3253561171154

1-94-220 80 x 34 x 22 cm - 12 3253561942204



268 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

oRGanIZERy

FatMax® lock & stock MOBIlní 
ZásOBníK
• Velká 7 palcová kolečka pro dobrou 

průchodnost v terénu - umožňují pohyb 
po staveništi

• Vyjímatelné schránky poskytují maximální 
přehlednost

• Velká spodní zásuvka s pojezdy z 
kuličkových ložisek pro uložení těžkého 
nářadí  

• „V” žlábek ve víku pro založení latí, trubek 
apod. při řezání 

• Odolný trubkový rám poskytuje maximální 
ochranu zásobníku a jeho obsahu

• Organizer s vyjímatelnými příčkami 
umožňuje nastavovat různé velikosti 
přihrádek

• Celková hmotnost: 11,5kg 

PROFEsIOnální ORGanIZER FatMax®

• Kombinace kovu a velmi odolného plastu 
zajišťuje vysokou odolnost

• Pevné, z nereznoucího kovu vyrobené 
panty a přezky

• Rozměrná hliníková rukojeť usnadňuje 
přenášení i velmi těžkého obsahu 
a umožňuje držení rukou v rukavici

• 14 hlubokých vyjímatelných přihrádek 
ve 2 velikostech, které díky designu víka 
zůstávají na svém místě a pevně drží 
uložené součástky

• Zvlášť velký objem - kapacita úložného 
prostoru je o 33% větší než u stávajícího 
největšího organizeru na trhu

PROFEsIOnální ORGanIZER MĚlKÝ
• 25 vyjímatelných přihrádek 
• Komfortní rukojeť 
• Transparentní víko z polykarbonátu 

- prakticky nerozbitné 

• Zavřené víko uzamyká přihrádky a chrání 
jejich obsah před vysypáním 

• Pevné zámky

1-94-747 61,3 x 63,8 x 40,6 cm  - 1 3253561947476

1-93-293 49,2 x 43,1 x 11 cm - 5 3253561932939

1-92-748 42,3 x 33,4 x 5,2 cm - 20 3253561927485



8

269www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

oRGanIZERy
DVOUstRannÝ ORGanIZER
• 31 pevných přihrádek
• Ideální pro domácnost
• Lehký a kompaktní 

• Zasouvací rukojeť
• Ve víku integrovaný držák bitů a vrtáků

PROFEsIOnální ORGanIZERy 
na nářaDí
• Možnost pracovat s oběma stranami 

otevřenými současně
• Vyjímatelné přepážky umožňují uložení 

šroubováků, pilkových plátků atd.
• Zámek brání zásuvkám v pohybu během 

transportu

• Velká rukojeť, vhodná i pro držení rukou 
v rukavici

• Dva bezpečnostní zámky, uzamykající 
v zavřené poloze obě strany a zásuvky

• Nářadí není součástí dodávky

ORGanIZER sortmaster Junior 
• Pro přenášení lze spojit až 3 díly 

organizeru
• Bočním posuvným zámkem lze zajistit 

během přenášení obsah

• Umožňuje bezpečné uložení obsahu a jeho 
pohodlné přenášení

• Víko se zámkem zabraňuje přesypání 
obsahu z jedné přihrádky do druhé

• Prodáváno po jednom kuse

ORGanIZER sort Master™
• Přihrádky „L“ tvaru umožňují uskladnění 

různého nářadí jako jsou kladiva apod.
• Vyjímatelné rozdělovače dovolují 

nastavovat různé velikosti přihrádek 
– celkem 1024 možných variant

• Speciální design víka zajišťuje pevné 
držení přihrádek - zabraňuje tak vysypání 
součástek uložených v přihrádkách 
organizeru

• Posuvný zámek víka umožňuje 
zabezpečení obsahu během přenášení

1-92-072 36,2 x 28,9 x 13 cm  - 6 3253561920721

1-92-050 36,2 x 19,2 x 29,1 cm - 4 3253561920509
1-92-976 45,4 x 24,4 32,4 cm - - 3253561929762

1-97-483 - - 6 3253561974830

1-94-745 44 x 34 x 9 cm - 4 3253561947452



270 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

oRGanIZERy
PROFEsIOnální ORGanIZER HlUBOKÝ
• 8 vyjímatelných přihrádek 
• Komfortní rukojeť 
• Transparentní víko z polykarbonátu 

- prakticky nerozbitné 

• Zavřené víko uzamyká přihrádky a chrání 
jejich obsah před vysypáním 

• Pevné zámky

ORGanIZER s PEVnÝMI PřIHRáDKaMI
• 18 pevných přihrádek
• Transparentní víko

• Lehké plastové tělo 
• Ideální pro domácí použití

ORGanIZER s PEVnÝMI PřIHRáDKaMI
• Základní organizer s transparentním víkem
• Komfortní rukojeť
• Odlehčené plastové tělo

• Pevné přihrádky
• Nářadí není součástí dodávky

ORGanIZER na DROBné sOUČástKy
• Transparentní víko
• Odlehčené plastové tělo

• 11 pevných přihrádek

1-92-749 42,3 x 33,4 x 10,5 cm - 10 3253561927492

1-92-071 36,2 x 28,9 x 6 cm  - 12 3253561920714

1-92-761 34 x 26 x 5,7 cm - 12 3253561927614

1-92-736 24,5 x 17,4 x 5,5 cm  - 8 3253561927362



8

1-93-978

1-93-980

1-93-981

271www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

oRGanIZERy
ORGanIZER s 9 PřIHRáDKaMI
• Transparentní víko
• Odlehčené plastové tělo

• 9 pevných přihrádek na šrouby, hřebíky 
apod.

VíCEÚČElOVé ZásUVKOVé ORGanIZERy
• Odolný plastový rám
• Možnost stohování – vytvoření 

komplexního úložného systému

• Možnost zavěšení na stěnu

ZásOBníKy
• K dispozici ve 4 velikostech
• Vyrobené z nárazuvzdorného 

polypropylenu

• Pro použití ve skladech, dílnách, 
prodejnách apod.

FatMax® stock & Carry™
• Dodáváno včetně závěsů na stěnu 

- zavěšením lze vytvořit modulární úložný 
systém podle potřeby uživatele. Pro další 
manipulaci stačí ze závěsu sejmout 
a přenést na požadované místo a po 

ukončení činnosti zavěsit zpět.
• Posuvné víko po zavření zajišťuje obsah 

uvnitř i při manipulaci či přenášení
• Dodáván se štítkem pro popis obsahu
• Díky rukojeti se snadno přenáší

1-92-739 20,1 x 3,5 x 10,3 cm  - 48 3253561927393

1-93-978 9 zásuvek - 36,5 x 21 x 15,5 cm - 10 3253561939785
1-93-980 30 zásuvek - 36,5 x 21 x 15,5 cm - 10 3253561939808
1-93-981 39 zásuvek - 36,5 x 43,5 x 15,5 cm - 6 3253561939815

1-92-713 # 1 - 16,5 x 7,5 x 10,7 cm - 48 3253561927133
1-92-714 # 2 - 24 x 15 x 12,6 cm - 36 3253561927140
1-92-715 # 3 - 33 x 20,5 x 15,5 cm - 12 3253561927157
1-92-716 # 4 - 45 x 30,2 x 18 cm - 8 3253561927164

1-94-746 3 kusy s upevňovací lištou - 1 xx



272 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

PodstaVCE na řEZání (KoZy) a PRaCoVní stoly
FatMax® HlIníKOVÝ PODstaVEC 
na řEZání
• Samostatné vysouvání nohou umožňuje 

vyrovnání na nerovném povrchu
• Hmotnost pouze 5,25kg usnadňuje 

manipulaci
• Odolná hliníková konstrukce s maximální 

nosností 575 kg (1 150 kg/pár)
• Nohy osazené protikluznými pryžovými 

koncovkami
• Rozsah výškového nastavení 

81–102,5cm

PODstaVEC na řEZání s VODítKy
• Plastová konstrukce
• Profesionální podstavec s integrovanou 

poličkou
• Vodítka pro lepší držení předmětů na 

podstavci - 2 ks, dvoustranná - jedna 
strana vhodná pro latě, prkénka (hranolový 
materiál), druhá pro trubky, tyče (materiál 
kruhového průřezu)

• Maximální nosnost 225 kg (445 kg/pár)
• Nohy osazené protikluznými pryžovými 

koncovkami
• Pryžové destičkové vložky na horní straně 

pracovní plochy

PODstaVEC na řEZání JUnIOR
• Malý podstavec s maximální nosností 

170 kg (340 kg/pár)
• Nohy osazené protikluznými pryžovými 

koncovkami

• Po složení velmi plochý pro snadné 
skladování

1-92-979 1 ks - 6 3253561929793
1-92-980 29,1 x 13,2 x 15,9 cm - 3 3253561929809

1-92-855 70 x 5,2 x 82,2 cm - 8 3253561928550

1-92-038 57,1 x 5,2 x 82,2 cm - 8 3253561920387



8

273www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

PodstaVCE na řEZání (KoZy) a PRaCoVní stoly
MOBIlE PROJECt CEntRE
• Kovové nohy a robustní rámy pracovní 

desky i rudlíku umožňují velké zatížení
• Robustní kolečka umožňující manipulaci 

na staveništi (nerovném povrchu) i jízdu 
po schodech

• Velká pracovní deska v optimální výšce 
85cm

• Teleskopické rukojeti rudlíku pro pohodlné 
držení a snadné ovládání se při přestavení 
na rudlík vysouvají

• Snadná přeměna: 3 jednoduchými kroky 
přeměníte pracovní stolek na rudlík a 
naopak

• Integrovaný držák kabelu
• Maximální nosnost pracovní desky 270kg, 

plošiny rudlíku 200kg
• Otvor v pracovní desce pro odložení 

bateriového šroubováku apod.
• Mechanismus posuvu pracovní 

desky umožňuje upnutí předmětů 
s nepravidelnými stranami

• Výrobek dodáván v krabici spolu s díly 
nutnými pro sestavení

• Možnost složení do plochého tvaru

1-93-972 Skládací vozík a pracovní stůl - 1 3253561939723



274 Úložné systémy na nářadí www.stanleyworks.cz

dílEnsKÝ náBytEK



8

275www.stanleyworks.cz Úložné systémy na nářadí

dílEnsKÝ náBytEK

W2 16” HlUBOKá nástĚnná sKříŇKa t3 20” Xl™  HlUBOKá POlICOVá sKříŇ

B3 20” HlUBOKá ZásUVKOVá 
sKříŇKa

B1 20” HlUBOKá ZáKlaDní sKříŇKa

1-93-337 GWS2 W2 - 768,35 x 425,45 x 762 mm 3253561933370
1-93-338 GWS2 B1 - 873 x 774,7 x 517,4 mm 3253561933387
1-93-339 GWS2 B3 - 873 x 774,7 x 517,4 mm 3253561933394
1-93-340 GWS2 T3 - 189,6 x 762 x 508 mm 3253561933400




